

---

## PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 46695494

---

Data publicarii	26.05.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 827,56 RON - 827,56 RON

---

Descriere: robinet olandeza 1"-2x31.93=63.87 robinet ds 3/4 fonta-4x29.41=117.65 robinet fonta 1/2-3x17.65=52.94 teu zn 1"-2x5.04=10.08 niplu zn 1"-4x2.94=11.76 red zn 1x3/4-3x2.94=8.82 niplu zn 3/4-4x1.93=7.73 mufa pe 25x3/4-3x3.36=10.08 cot pe 25x3/4-2x4.03=8.07 cot pe 25-4x5.04=20.17 mufa pe 25-2x5.04=10.08 colier omega 3/4-4x2.10=8.40 canepa-1x2.52=2.52 surub 12x100-10x1.51=15.13 saiba plata 12-10x0.67=6.72 piulita m12-10x0.25=2.52 coada unelte-1x11.76=11.76 ciment-20x10.08=201.68 levier-1x56.30=56.30 levier-2x16.81=33.61 levier-1x23.53=23.53 silicon sanitar transp-2x12.61=25.21 bison spuma manuala-2x15.13 =30.25 teava kgm 125x4m-2x40.34=80.67 teava kgn 125-1x7.98=7.98

---